EXTRATO DE CONTRATO

Processo 051/2023
Pregão Presencial 005/2023
Adesão 005/2023
Contrato 060/2023

 SETOR SOLICITANTE: Secretaria Municipal de Operações de Minduri-MG.

 OBJETO: “Adesão à Ata de Registro de Preço n° 001/2023, Pregão Presencial nº
002/2022, Processo Administrativo nº 012/2022, para Aquisições e instalações de 2
modelos de Playground em atendimento à Secretaria Municipal de Operações de Minduri-
MG”.

 CONTRATANTE: Município de Minduri -MG, inscrito no CNPJ sob o nº 17.954.041/0001-
10, representado pelo Prefeito Municipal Sr. Edmir Geraldo Silva.

 CONTRATADA: MG COMERCIAL LTDA, inscrita no CNPJ sob o n.°18.108.624/0001-92,
com sede na Avenida Anápolis, n° 100, Conj. 15 Pavimento 06, Bairro Benthavile,
Barueri/SP.

 VALOR CONTRATADO: R$ 66.250,00 (Sessenta e seis mil e duzentos e cinquenta reais).

 RATIFICAÇÃO: 27/04/2023 – Edmir Geraldo Silva (Prefeito Municipal).

 PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: 27/04/2023 à 31/12/2023.

 DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 27/04/2023

 DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 2023: 2.05.01.15.451.0009.1.0006-449052 – Recurso
Municipal

 BASE LEGAL: Lei 8.666/93 c/c Lei 10.520/02.

Minduri-MG, 27 de Abril de 2023.

__________________________________
Edmir Geraldo Silva

Prefeito Municipal de Minduri - MG